
multiClass Visor dokumentu kamera ir būtisks IKT 
klases aksesuārs un labākais papildrīks klases 
ekrānam un interaktīvajai baltajai tāfelei.

Šī dokumentu kamera ir novecojušo projekcijas 
projektoru evolūcija. Tās aprīkotas ar mūsdienīgu 
kameru, kas ļauj digitalizēt jebkuru mācību 
materiālu.

multiClass Visor ir funkcija, kas ļauj uzņemt secīgus 
attēlus. Turklāt tās universālās pielietojuma iespējas 
padara to saderīgu ar jebkuru ekrānu vai digitālo 
balto tāfeli tirgū.

Pateicoties tās jaudīgajām funkcijām, skolotāji 
savās nodarbībās var strādāt ar daudziem 
nedigitalizētiem materiāliem: 3D objektiem, 
tekstiem, attēliem, grāmatām u.c., kā arī pat parādīt 
jebkuru aktivitāti reālā laikā.

Tā īpaši izceļas ar lietošanas ērtumu un vienkāršību.

Dokumentu kamera

8 Megapikseļu CMOS sensors

Full HD video

30 FPS

Auto Fokuss

LED apgaismojums

Iebūvēts mikrofons

USB pieslēgums

Papildinātā realitāte

Intuitīva programmatūra

Augsta izšķirtspēja Ērts dizains Viegli izmantojams



USB 
ports Baterijas līmeņa 

rādītājs

Pamatne

LED
apgaismojuma

regulēšanaNolokāma 
kameras daļa

LED apgaismojums
Sta�vs

Kamera 

Microphone

Redzamības
lauks

Mikrofons

Kamera

Video

Projektors

Papildinātā
realitāte

Skeneris

Tehniskie parametri ir informatīvi un iespējama to maiņa bez papildus informēšanas. Lūdzu, pārliecinieties, ka Jums ir jaunākā šīs brošūras versija.

Tehniskā speci�kācija
MCV8140

A�ēla Sensors 8 px (CMOS) 
Op�skais formāts 1/2,5 "

Dokumenta izmērs A4 lapas

Maksimālā a�ēla izšķirtspēja 3264 x 2448 px.

Maksimālā video izšķirtspēja 190 x 1080 px (Ful l  HD)

Kadru ātrums Max. 30 fps

Apsgaismojums LED

Mikrofons YES

Skata leņķis 80o 

Enerģijas padeve USB

Enerģijas patēriņš 150mW, 5 V

Interfeiss USB 2.0 / 3.0 con UVC

Video formāts MP4 / AVI / WMV

A�ēla formāts JPG/BMP/PNG

Dokumentu formāts PDF/DOC/TXT

310 x 130 x 100 (Salocīts)

310 x 100 x 245 (Nesalocīts)

Produkta svars 700 g. 

Iepakojuma izmērs 355 x 145 x 150

Iepakojuma svars 1,5 Kg

Ser�fikā� FCC, CE, RoHs

Produkta izmērs (mm) (A-Dz-P)

Uzbūve

Ļoti intuitīva un daudzpusīga 
programmatūra, kas pasniedzējiem atvieglo 
mācību vielas pasniegšanu un skaidrošanu 
skolēniem, izmantojot tās daudzās funkcijas.

Saderīgs ar Windows

multiCLASS Visor programmatūra

Detalizēta apskatīšana objektiem

Attēla kvalitāte

Jebkuru didaktisko materiālu vizualizācija

Interaktīvas un dinamiskas mācību stundas

Papildinātā realitāte mācību stundā

LED apgaismojums


